代表的な接続の種類
１、PC 直結：
PC と本機を直接、接続する方法
Ethrnernet はクロスケーブルで接続
Electronics Utility Products SS Series   by System Sacom Sales   Japan 2008-12-28
LAN/WAN 遠隔通信 AC 電源 ON/OFF 制御装置
商品型番：「SS-LAN-RLSW-AC10AK-M」（アクティブ ON type= a 接点仕様）
商品型番：「SS-LAN-RLSW-AC10AK-B」（アクティブ OFF type= b 接点仕様）
LAN/WAN（インターネット）経由で,AC（85～132V）電源でのリレー接点制御が可能になります。
機能概要
 SS-LAN-RLSW-AC10AK は、通常のインターネットブラウザより遠隔で現地の AC 電源
（AC85～132V 10A）をON/OFFすることが可能です。構内LANはもとより、世界中のどこから
でもコントロールできます。
LAN SS-LAN-
RLSW-**
機器
Internet
Router
Router
LAN
Ethernet SS-LAN-
RLSW-** 機器
LAN SS-LAN-
RLSW-** 機器
DHCP
SS-LAN-RLSW-AC10AK-M ￥36,750-税込 ２、LAN 接続：
PC と本機を LAN 内で接続する方法
Ethrnernet はストレートケーブルで接続
３、WAN 接続：
PC と本機を WAN で接続する方法
（両ルータへポート開放を行う）
Ethrnernet はストレートケーブルで接続
SS-LAN-RLSW-AC10AK-B ￥36,750-税込
① AC電 源 ケ ー ブ ル （AC125V仕 様 ）１本  ② LANケ ー ブ ル 2ｍ  １本   ③ 必 要 ソフト一 式 (CD-ROM）1枚
消 費 電 流
S Windows XP,2000,V ista
５～ ６０℃ （結 露 な し）
-２０～ ７５℃ （結 露 な し）
116（W）× 110（D）× 30（H)　（突 起 部 含 ま ず ）　360ｇ
仕 　　様
内 　　容
能
SS-LAN-RLSW-AC10AK-M SS-LAN-RLSW-AC10AK-B
M　(メイ ク接 点 :常 開 )電 源 投 入 時 OFF状 態 B　（ブ レ ー ク接 点 ：常 閉 ）電 源 投 入 時 ON状 態
ドレ ス 外 部 DHCPに よ る 自 動 割 当
ェー ス Ver2.0/IEEE802.3　RJ45コ ネ クタ ： 10Base-T／ 100Base-　　DHCP対 応 、内 部 Webｻｰﾊﾞ384Kbyte
・内 部 接 点 寿 命 ：AC125V　10A 　　（抵 抗 負 荷 ）　5万 回 以 上
・誘 導 ー タ等 ）に つ い て ：抵 抗 負 荷 の 1/2～ 1/3範 囲 内 で 使 用 の こと
AC85～ 132V、47Hz～ 440Hz　M in0.3A
・AC85～ 132V　10A
重 量
コ ル TCP/IP、UDP/IP、HTTP、DHCP、AutoIP、TFTP、 ICMP、ARP、SNMP、Telnet
入 力 電 源 電 圧 ・
サ ポ ー トO
動 作 温 度 範 囲
保 存 温 度 範 囲
項 　　目
ON/0FF 機
機 種 名
工 場 出 荷 IPア
Ethernetイ ン タフ
制 御 電 源
付 属 品
外 形 寸 法 ・
Ethernetプ ロ ト
〒130-0026 東京都墨田区両国 1-12-10 カネオカビル 6F
TEL：03-6659-9261 FAX：03-6659-9264
URL http://www.sacom.co.jp   e-mail info@sacom.co.jp
      システムサコム工業株式会社
System Sacom Sales corp.